
|

I

%
I
o o0 o o Q co (o cow
O oQ 
X N 
5(OID to

55 8=O C 
89 81 88LOO —O 228 XON ooO CO cm O CO co 
085 88%O Q.—1 o 50 
8 9 0 CCA QZ0
—O—co • o 
808 ON oo — CM 008 o msO es CO 88% & 8 • o o •NO RS& 
8 8 % o C C. 000 OT( 
838 
00oGU> @w — CQ c ±98 000

— NuOOO108
COP—5 05

Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68115O3O_1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: Úřad práce České republiky
odběrné místo: 0100235726 
platna od: 1.1.2024
Cenová Lokalita: MĚLNÍK, HORNÍ POČAPLY, DOLNÍ BERKOVCE-
Cena za dodavku tepelné energie je určena kalkulací:
Typ tarifu H43P1_01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH:

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí: 

základní cenabez DPH:

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH:

4.

785,00 Kč/GJ

785,00 Kč/GJ

156,25 Kč/m3

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy.

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy

7. Závěrečné ustanovení
Cena tepelné energie je cenou předběžnou Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nakladů a z předpokládaného množství 
dodávek tepelne energie v dané cenové lokalitě na daný kalendářní rok. Po skončeni kalendářního roku budou skutečné náklady a zisk 
promítnuty do skutečně dodaného množství tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena či snížena 
Toto vyrovnáni předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedeneho, bude provedeno do 28. 2 následujícího roku

Dodavatel'
V Trutnově
Dne 5 12 2023

Odběratel'
PesAA//V iDne

ČEZ Teplárenská, a.s.

1 5 -12- 2023

ČEZ Teplárenská, a.s.

|
(5-2/ R) c z a.s.

Odatelna Děčín

2 1 -12- 202}

D°ŠLO DNE

SKUPINA ČEZ

P1A23000013464


